
 

 

 

 

 

14 января 2021 года                                                                              №2/5-5 

                                                           с. Чекмагуш 
 

Об утверждении состава контрольно-ревизионной службы 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

 

 В соответствии со статьей 60 Федерального закона №67-ФЗ от 

12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации и статьей 74  Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная  избирательная 

комиссия муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан  решила: 

1. Утвердить  состав контрольно - ревизионной  комиссии 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан согласно приложению. 

2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Гимаеву М.М. 

 

 

                      Председатель  

территориальной избирательной комиссии                   М.М.Гимаева            

 

                      Секретарь  

территориальной избирательной комиссии                         Д.Ф.Шаймуратова 

 

 



Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии  

муниципального района 

Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан 

от 14.01.2021 №2/5-5 

 

 

Состав контрольно - ревизионной службы 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Чекмагушевский район 

 Республики Башкортостан 

 

 

№п/п Фамилия, имя, отчество Должность 

1. Рахимова Рима Римовна 

 

Заместитель председателя ТИК, 

начальник отдела экономики и 

торговли Администрации 

муниципального района 

Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан 

2. Мусин Азат Талгатович Член ТИК, главный экономист 

Башкирский РФ АО «Россельхозбанк» 

3. Даутова Рида Назифовна Управляющий делами Администрации  

сельского поселения 

Калмашбашевский сельсовет 

муниципального района 

Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан   

4. Файзуллина Гульсина 

Рамзисовна  

Главный бухгалтер МБУ Районный 

Дом культуры 

5. Ахмадиев Булат Ришатович Главный ревизор финансового 

управления Администрации 

муниципального района  

Чекмагушевский район  Республики 

Башкортостан  

 


